263v	06	A	1	O magnum pietatis opus mors	004035	1
263v	07	A	2	Salva nos Christe salvator	004686	3
263v	08	A	3	O crux admirabilis evacuatio	004014	1
264r	01	A	4	Nos autem gloriari oportet in	003953	7
264r	02	A	5	Crux benedicta nitet dominus	001961	8
264r	03	A	B	Super omnia ligna cedrorum	005061	4T
			V2			
264r	04	A	M	In sapientia dei semper	tre2211	1
			<i>Matthaei</i>			
			V			
264r	05	A	M	Ecce ego Joannes vidi ostium	002511	1
			<b>M</b>			
263v	01	I		Regem evangelistarum dominum	001132	3
264v	02	A	1.1	Convocatis Jesus duodecim	001925	1
264v	03	A	1.2	Mittens dominus et alios ad	003798	2
264v	04	A	1.3	Sapientia domini evangelii	004812	4
264v	05	W	1.	In omnem terram*	008097	*
264v	06	R	1.1	In visione dei vidi et ecce	006945	1
264v	07	V	01	De medio autem ejus quasi	006945a	1S
264v	08	R	1.2	Quattuor facies uni erant et	007466	2
265r	01	V	01	Sub pennis eorum manus	007466a	2S
265r	02	R	1.3	Similitudo vultus animalium	007671	3
265r	03	V	01	Duae pennae singulorum	007671a	3S
265r	04	A	2.1	Jesu Christi domini gratia	003482	3
265r	05	A	2.2	Labia eorum salutarem	003555	5
265r	06	A	2.3	Elegit eos ex omni carne et	002630	6T
265r	07	W	2.	Constitues eos*	007994	*
265v	01	R	2.1	Facies et pennas per quattuor	006709	4
265v	02	V	01	Pedes eorum pedes recti	006709a	4S
265v	03	R	2.2	Similitudo aspectus animalium	007670	5
265v	04	V	01	Et unumquodque eorum	007670a	5S
265v	05	R	2.3	Quattuor animalia ibant et	007465	6T
265v	06	V	01	Erat autem quasi visio	007465a	6T
265v	07	A	3.1	Electi sunt in Christo ante	002625	7
266r	01	A	3.2	Sapientiam eorum narrabunt	004814	8
266r	02	A	3.3	Placentes deo facti dilecti	004294	6
266r	03	W	3.	Nimis honorati*	008148	*
266r	04	R	3.1	Cum aspicerem animalia	006354	7
266r	05	V	01	Aspectus rotarum et opus erat	006354a	7S
266r	06	R	3.2	Cum ambularent animalia	006353	?
266r	07	V	01	Cum elevarentur animalia de	006353a	?
266r	08	R	3.3	Audiebam sonum alarum sicut	006145	1
266v	01	V	01	Cum ambularent ut sonus	006145a	1S
			<b>L</b>			
266v	02	A	1	Dilecti deo et hominibus	002226	8
266v	03	A	2	Dederunt in celebratione	002131	8
266v	04	A	3	Implevit eos dominus spiritu	003199	4
266v	05	A	4	Ex omni corde laudaverunt	002746	3
266v	06	A	5	Sapientiam antiquorum	004813	3
267r	01	W		Dedisti hereditatem	008007	*
267r	02	A	B	In medio et in circuitu sedis	003257	8?
			V2			
267r	03	A	M	Tua sunt haec Christe opera	005225	1
			<i>Mauritii</i>			
			<b>M</b>			

267r	04	A	In sanctorum devotionis <b>L</b>	003286	*
267r	05	A	1 Sanctus Mauritius legionem	004786	8
267v	01	A	2 Sancta legio Agaunensium	004701	3
267v	02	A	3 Triumphabant sancti martyres	005192	1
267v	03	A	4 Sanctorum corpora sacri	004762	7
267v	04	A	5 Praetiosa sunt Thebaeorum	004372	3
267v	05	A	B Fragrabat in beatissimis	002883	1
			<b>V2</b>		
268r	01	A	M Ecce factus est sacer ille <b>Michaelis</b>	002514	5
			<b>V</b>		
268r	02	R	Te sanctum dominum in	007757	1
268r	03	V	01 Cherubim quoque et seraphim	007757a	1S
268r	04	V	02 Gloria patri et filio et	909000	1S
268r	05	H	Christe sanctorum*	008279	*
268r	06	W	Stetit angelus juxta aram	008208	*
268r	07	A	M Dum sacrum mysterium cerneret <b>M</b>	002469	8
268r	08	I	Cuncta agmina angelorum	001060	2
268r	09	A	1.1 Introibo in domum tuam domine	003389	4?
268v	01	A	1.2 Stetit angelus juxta aram	005029	4
268v	02	A	1.3 Ascendit fumus aromatum in	001491	4T
268v	03	R	1.1 Factum est silentium in	006715	1
268v	04	V	01 Milia milium ministrabant ei	006715a	1
268v	05	R	1.2 Stetit angelus juxta aram	007707	7
268v	06	V	01 In conspectu angelorum	007707a	7
269r	01	R	1.3 In conspectu gentium nolite	006895	1
269r	02	V	01 Cantate domino canticum	006895b	1
269r	03	A	2.1 Data sunt ei incensa multa	002102	8
269r	04	A	2.2 Michael archangelus venit in	003754	2
269r	05	A	2.3 Michael praepositus paradisi	003757	7
269r	06	W	2. Adorate deum*	007938	*
269r	07	R	2.1 In conspectu angelorum	006894	8
269r	08	V	01 Super misericorida tua et	006894a	8
269r	09	R	2.2 Hic est Michael archangelus	006826	8
269v	01	V	01 Angeli archangeli throni et	006826a	8
269v	02	R	2.3 Venit Michael archangelus	007834	8
269v	03	V	01 Emitte domine spiritum tuum	007834a	8
269v	04	A	3.1 Concussum est mare et	001864	8
269v	05	A	3.2 Gloriosus apparuisti in	002963	4
269v	06	A	3.3 Laudemus dominum quem laudant	003592	2
269v	07	W	3. Concussum est mare et	tre8007	r
269v	08	R	3.1 Docebo te quae ventura sunt	006482	7
270r	01	V	01 Ex die qua posuisti cor tuum	006482a	7
270r	02	R	3.2 Fidelis sermo et omni	006733	1
270r	03	V	01 Milia milium*	006733c	1
270r	04	R	3.3 Te sanctum dominum*	007757	*
270r	05	W	Ora pro nobis beate Michaelis <b>L</b>	008164	*
270r	06	A	1 Dum proeliaretur Michael	002465	7
270v	01	A	2 Dum committeret bellum draco	002440	1
270v	02	A	3 Archangele Michael constitui	001474	8
270v	03	A	4 Angeli domini dominum	001399	8
270v	04	A	5 Angeli archangeli throni et	001398	7